<sup>1</sup> Originally *eos*.

<sup>2</sup> In a darker ink, in which also letters have been touched up here and there throughout the minute.

<sup>3</sup> Supplied from list of licentiates (see below, p. 388).

<sup>4</sup> *electi erant* cancelled after *examinandos*.

<sup>5</sup> Above the line; altered from *Willelmus*.

<sup>6</sup> Added in a darker ink in a space left blank.

reverendissimi Sanctiandree ut cum Johanne Wardlaw bacchalaureo dispensaretur per Facultatem ut hoc anno poterat cum aliis intransibus ad gradum magisterii promoveri non obstante sua absentia ab Universitate spatio unius anni aut eo circiter. Que mature avisata desuper huiusmodi supplicationi cum moderationibus sequentibus annuebat, quod idem Johannes ex gracia reverendissimi Cancellarii Universitatis<sup>1</sup> ad effectum predictum admitteretur et quod statutis Facultatis in contrarium editis hac vice derogaretur absque eorum preiudicio in futuro, pro quo consensu idem Johannes sua benevolentia Facultati xl s. contribuebat pro omnibus preteritis que per Facultatem aut Bursarium Facultatis aut Universitatis poterant<sup>2</sup> exigi et in futurum cum aliis intransibus secundum quod decet solveret. Et ulterius erat per Facultatem conclusum ad tollendas insolentias annuas in huiusmodi Facultate per intrantes et licentiatos contingentes in die temptaminis, quod antequam <temptentur><sup>3</sup> annuatim temptatoribus bursario bedello ac presidenti ac alia singula solita realiter et cum effectu persolvant, alias non promoveantur et ad temptamen admittantur.

1537-1538

Nomina Licenciatorum 1537<sup>4</sup>*In Collegio Divi Salvatoris*

M. Johannes Wardlaw, dives  
 M. Andreas Mwdye, pauper  
 M. Willelmus Seytoun, pauper  
 M. Jacobus Watson, pauper  
 M. Archibaldus Boswell, pauper  
 Martinus Geddye, pauper  
 Willelmus Robertoun, pauper  
 M. Johannes Philp, dives  
 M. Willelmus Rait, pauper  
 M. Willelmus Ramsay, pauper  
 David Bell, pauper  
 M. Jacobus Franche

*In Collegio Divi Leonardi*

M. Thomas Dowglas, dives  
 Robertus Wynrayme, pauper  
 M. Gilbertus Groit, pauper  
 Thomas Spalding, pauper  
 Andreas Swntar, pauper  
 Jacobus Wilkye, pauper  
 Cuthbertus Kar, pauper  
 Wilelmus Mwdye, pauper  
 Johannes Buchcane, pauper  
 Alexander Thomson, pauper

<sup>1</sup> Archbishop James Beaton's intervention in politics diverted his attention from University affairs until his closing years. On 12 February 1537-38, he obtained a papal bull for the erection of St. Mary's College (*Evidence*, 358-9.)